

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากที่ดินนายประเสริฐ ชาญนาว่า ไปถึงที่นางแสง จันตุม หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเชียง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเชียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	100.000	344.77	34,477.00	1.3642	470.33	47,033.52
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	100.000	173.60	17,360.00	1.3642	236.82	23,682.51
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากที่ดินนายประเสริฐ ชาญนาว่า ไปถึงที่นางแสง จันตุม หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายบ่ยชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายบ่ยชัย						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ตร.ม.	2,000.000	336.48	672,960.00	1.3642	459.02	918,052.03
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	160.54	5,779.44	1.3642	219.00	7,884.31
5	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	137.88	22,060.80	1.3642	188.09	30,095.34
	3. งานโครงสร้าง							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	1,054.71	14,765.94	1.3642	1,438.83	20,143.69
							รวมราคากลาง	1,046,891.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากที่ดินนายประเสริฐ ชาญนาว่า ไปถึงที่นางแสง จันตุม หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ฝัวจรจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทับยายเชียง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับยายเชียง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากที่ดินนายประเสริฐ ชาญนาวา ไปถึงที่นางแสง จันตุม หมู่ที่ 4 บ้านหนองมะคัง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายเขียง/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายเขียง
------------------------------------	---

วิษณุ นาเอก  
( วิษณุ นาเอก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา แพโต  
( สุริยา แพโต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อะมอญ บุญอัน  
( อะมอญ บุญอัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา แพโต

29 พฤศจิกายน 2566